
!100% התפרצויות חצבת בישראל  - למרות שיעור התחסנות של קרוב ל - 

חיסוני החצבת באירופה - הזיקו וגרמו להתפרצויות והפצת החצבת !

100% מחוסנות - מוכיחות שהחיסון לא יעיל! התפרצויות של חצבת באוכלוסיות 

חיסון חצבת
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התפרצויות חצבת בישראל - כנגד שיעור התחסנות

למרות שכולם מתחסנים בילדותם לחצבת ב'חיסוני השגרה' - מספר 
פעמים! עדיין 'משרד הבריאות' מפחיד את כולם ודורש להתחסן שוב 
ושוב בכל "התפרצות" חדשה, של חצבת. עובדה מוזרה זו מוכיחה עד 
כמה יעילות החיסון לחצבת אפסית! חוקרים רבים אף בדקו והוכיחו 

זאת לאורך כל השנים - שחיסון חצבת לא יעיל!
בטבלה הרשמית של הWHO המצורפת כאן, ניתן לראות בצבע אדום 

למטה - את מקרי ההתפרצויות של מחלת החצבת שהיו בישראל.
בעוד שלמעלה בטבלה ניתן לראות את שיעורי ההתחסנות.

הקו התכלת - מציג את שיעורי התחסנות במנה 1.
הקו הכחול המקווקו - מראה שיעור התחסנות ב-2 מנות.

בטבלה הרשמית הזו רואים, שאין שום קשר בין אחוז המתחסנים 
לירידה ברמת התחלואה! דבר המוכיח שהחיסון לחצבת לא יעיל.

אפילו שב-15 שנים האחרונות שיעור ההתחסנות בישראל לחצבת 
ב-2 מנות היה מעל 90% מהאוכלוסייה - עדיין יש התפרצויות רבות 

של חצבת! וזו עובדה פשוטה המוכיחה על חוסר יעילות החיסון.

כמו בישראל, גם באירופה ניתן לראות ששיעורי ההתחסנות הגבוהים 
מאד - לא מעידים על ירידה בתחלואה בחצבת, ולמרות שגם באירופה 
ב'חיסוני השגרה' מחסנים לחצבת את כל התינוקות - מספר פעמים.

אדרבה, הנתונים הרשמיים של הWHO מראים ממש את ההיפך! 
התרחשה  באירופה  חצבת  של  ביותר  המאסיבית  ההתפרצות 
ההתחסנות  ששיעורי  אחרי   - עצמם  המחוסנים  ע"י  דוקא 
באירופה היו מהגבוהים ביותר אי פעם!  95% אחוז מחוסנים 

ו-90% אחוז מחוסנים ב-2 מנות.  1 במנה 
דבר זה מוכיח עובדה מוכרת מחיסונים אחרים ש'חיסון מלאכותי' אינו 
יעיל! הוא רק מגביר את המחלה )כמו החיסונים: 'לקורונה' ו'פוליו' שריבוי 
החיסונים הגבירו את מספר החולים הקשים, התמותה והמוטציות הקשות(.

ברוב המדינות בארה"ב ישנו חוק חיסון חובה! גם במוסדות לימוד רבים, לרבות אונברסיטאות, אין כניסה ללא 
מחוסנים. ואף על פי כן, דוקא אצל המחוסנים - מתרחשות בארה"ב התפרצויות של חצבת ושאר המחלות שמחסנים 
מפניהם!! אפילו החוקר ‘גרגורי פולנד’ שהיה מגדולי תומכי החיסונים, לאחר שניתח 18 התפרצויות של חצבת בבתי 
ספר שכל התלמידים היו מחוסנים שם! - פרסם בשנת 1994 מסקנה כפולה: 1. לא שייך ‘חיסון עדר’ במחלת חצבת. 

2. חצבת תהפוך עם השנים למחלה של מחוסנים בלבד! כי ללא מחוסנים יש נוגדנים פי 23 יותר ממחוסנים!

המסקנה הברורה של החוקרים ובראשם יו"ר ארגון קוקריין - שתעמולת התחסנות באמצע מגפה - 
וחיסון עדר - הוא תרגיל שיווקי של הפארמה! כי 'חיסון עדר' נעשה רק בדרך של הדבקה טבעית !!

ולא יושג לעולם ע"י חיסון מלאכותי בזריקות! והתחסנות בזמן מגפה - רק מגביר את המחלה!

התפרצות חצבת באוניברסיטת ‘ריצ’מונד’ התפרצות חצבת באוניברסיטת ‘פורדהם’ התפרצות חצבת באוניברסיטת ‘לויולה’

מחוסנים!!מחוסנים!!מחוסנים!!



אם החיסונים לא יעילים !  אז כיצד נעלמו מהעולם כל המגיפות שהיו בעבר?                                                    

עשרות מחקרים וגרפים מוכיחים שהמגיפות בעולם נעלמו לפני המצאת החיסונים !                                                   

החיסון הראשון לחצבת נכנס בשנת 1968

ד”ר לארי פלבסקי : “כל מחלות הילדות הללו 
למעשה צומצמו, אם לא נמחקו כמעט לחלוטין, 

לפני כניסת החיסון”.

עד עכשיו ראינו שמחלת ה'חצבת' מתפרצת בעיקר באוכלוסיות מחוסנות לחלוטין.
יעילים  בספר "חיסוני הילדים" הבאנו את המחקרים המדעיים הרשמיים המוכיחים שכל החיסונים אינם 

כדלהלן:  תחלואה,  התפשטות  לעצירת 
א. עשרות מחקרים של הארגון הרשמי הבלתי תלוי 'קוקריין' מוכיח שחיסון ל'שפעת' יעיל אולי ב3% אחוז!

ב. רבים מהילדים והמבוגרים המחוסנים - חולים שוב ב'חצבת', 'אדמת', 'שפעת' ו'אבעבועות רוח'!
ג. חיסון ה'פוליו' אינו יעיל, אלא להיפך הוא מגביר את התפשטות ה'פוליו' ושיתוקי גפיים - כפי שאירע לכ 60 
ילדים בישראל אחרי מבצע חיסון פוליו 2 טיפות לפני כשנתיים!, רק הם מחליפים את שם המחלה ל'גליאן ברא'.

200 שנה - טוענים חוקרים רבים שהחיסון  ד. אפילו לגבי החיסון המיתולוגי ל'אבעבועות שחורות' שהיה קיים 
לא היה יעיל כלל לעצור את המגפה והתחלואה! היא דעכה לבד, ולפי ה WHO היא המשיכה עד שנת 1980.

אם כן, מתבקשת שאלה כבדת משקל: כיצד נעלמו מהעולם כל המגפות שהיו בעבר?
נעלמו  - הם  לפני תחילת מתן החיסונים לאותם מגפות  עוד  נעלמו  המגפות בעולם   - ברורה  התשובה 

! ואשפה  נקייה מביוב  - הקפדה על סביבה  והגיינה סביבתית  והמזון,  מי השתייה  בגלל הגיינה של 

א. נתבונן בגרפים הרשמיים שם הWHO שהובאו כאן שהם 
מוסכמים על חוקרי היסטוריית המגפות - וניווכח שבאמת 

המגיפות נעלמו מן העולם עוד לפני הופעת החיסונים. 
ומגפות  מחלות  של  גדולה  רשימה  ישנה  כידוע  בנוסף,  ב. 
קשות שהיו בעבר ושנעלמו מן העולם במאה האחרונה, למרות 
שלמחלות אלו - עדיין לא ייצרו חיסונים, ומעולם לא חסנו נגדה.
ג. אז איך מחלות ומגפות אלו שלא היה להם חיסונים - נעלמו 

מהעולם ??
את  העלימו  החיסונים  שלא  כאמור,  הברורה  התשובה 
וההגיינה  והמזון,  השתיה  מי  של  ההגיינה  אלא  המגפות, 
הסביבתית - הם אלו שהעלימו - בחסדי שמים - את המגפות 

הקשות. והמחלות 

החיסון הראשון לשעלת נכנס בשנת 1950

שעלת - שיעורי תמותה אפסיים עוד לפני ייצור החיסון לשעלת מחלת חצבת - שיעורי תמותה אפסיים - עוד לפני ייצור החיסון

מחלת שחפת - שיעורי תמותה אפסיים - עוד לפני ייצור החיסון

החיסון הראשון לשחפת נכנס בשנת 1954
שחפת - קפיצות בתחלואה בזמני מלחמות 

העולם הראשונה והשניה.
בזמן כניסת החיסון לשחפת ב-1954  - מחלת 

השחפת כבר ירדה לאפס

- מהמחלה  התמותה  של  עקבית  ודי  ירידה דרסטית  לראות  ניתן  חצבת  עם  המחלות, גם  בשאר   כמו 
 שנים רבות לפני כניסת החיסון נגד חצבת בשנת 1968   וזה עוד הרבה שנים לפני שידעו כיצד מטפלים בחצבת



א. מגפה פירושה מחלה קשה שהורגת רבים מהנדבקים בה! )חז"ל במס' 
תענית ושו"ע סי תקע"ו,ב - נתנו את ההגדרה של מגפה: עיר של 500 איש שמוציאה 
3 מתים ב 3 ימים(! אבל מחלת ה'חצבת' - היתה מוגדרת כל השנים, 
תוך  החולפת  מ'שפעת'  יותר  קלה  כמחלה   - הרופאים  כל  אצל 
מחלה  היא  שחצבת  מעיד   CDC-ה של  הראשי  האפידמיולוג  שבוע! 
קצרה ולא מסוכנת, ומבחינה רפואית לא צריך חיסון לחצבת! רק מאחר 

והמחלה קיימת בעולם, אז עשו נגדה 'חיסון'.
ב. כל הסיפורים על חצבת ושאר המחלות ילדות כמגפות 'קטלניות' 
הבריאות  )משרדי  השיווק  חברות  של  שקריות  המצאות  הם   -
ה-70  בשנות  לחצבת  החיסון  המצאת  לאחר  רק  והתשקורת(. 

רוח' שהיתה תמיד  'אבעבועות  כך גם  יותר מ'אבולה'.  החלה התשקורת כאקט שיווקי לנפח את ה'חצבת' למסוכנת 
מחלה קלה, מאז המצאת החיסון, התשקורת הפכה אותה משנה לשנה ליותר קטלנית, למרות שהיא קלה וחולפת מהר 

ואינה הורגת אף אחד.
ג. בזמן מגפת החצבת 'הגדולה' בישראל בשנת תשע"ט 'משרד הבריאות' התאמץ לגייס את כל התשקורת ולנפח את 
ה'חצבת'. אחרי מאמצים נואשים 'משרד הבריאות' "מצא" שלושה מתים - שהיו חולים במחלות רקע קשות וקרוב לוודאי 
שמתו מהם, ולא מהחצבת, רק 'מצאו' בהם נגיפי חצבת )ראה 'ויקיפדיה'! כמובן שהרמה המדעית של מציאת החצבת, 

היא באותה רמה 'מדעית' שמשרד הבריאות מוצא נגיפי פוליו בביוב ולא בבני אדם, ומכריז על 'מגפה' וחיסונים(.
עוד דווח ב'ויקיפדיה' שבזמן 'מגפת החצבת' בשנת תשע"ט מכל אזרחי ישראל רק 66 חלו בדלקת ריאות ורק 3  ג. 
בדלקת קרום המוח, וכל החולים הבריאו במהירות! כך שהמחלה לא קטלנית, והיא פוגעת בעיקר באנשים שמערכת 

החיסונית שלהם פגועה בגלל תזונה לקויה, חוסר ויטמין A ו-C או תרופות שונות שמחלישות את מערכת החיסון.
ד. גם ב'ארצות הברית' שחיים בה מעל 345 מיליון תושבים - היו צריכים להתאמץ מאד ולגרד מישהו שמת מחצבת. ראה את 
סקירתו של חוקר החיסונים 'דל ביגטרי' בתוכניתו: "כמה באמת נפטרו מחצבת בארה"ב ב-20 השנים האחרונות"! בסקירתו 
הוא מביא נתונים רשמיים של 'הווארס' )מערכת הדיווח הממשלתית בארה"ב(: שמתוך 345 מיליון אזרחים בארה"ב! רק 3 אנשים 
בלבד מתו מחצבת במשך 20 שנה!  זאת כאשר 2 מתוך 3 החולים ש'נמצאו' - מותם לא קשור לחצבת, )אלא למחלות 
אז מדובר בעצם במת אחד מתוך מדינה ענקית של מאות מיליוני אנשים במשך עשרים שנה רצופים.  סופניות אחרות(. 
ואע"פ שזו מציאות מאד נדירה - שפוגעת רק היא מוגדרת כ"מגפת חצבת קטלנית" המחייבת חיסונים  לכולם... 

ומגייסים את כל התשקורת...  האם זה נשמע הגיוני?! ברור שלא! השקר השיווקי כאן זועק לשמים!
ה. פרסומי 'משרד הבריאות' ש3 מכם אלף חולים מת מחצבת! הוא פרי דמיון שאין לו אחיזה במציאות בשום מדינה.

ו. חיסוני החצבת עוברים שינויים כל הזמן, ואין רופא אחד שבדק ויודע מה מכיל החיסון ושהוא לא מחליש וגורם עקרות.

בספר המדעי “מפענחים חיסונים” - האוסף את כל המחקרים הרשמיים על חיסונים - מציין עובדה מדהימה  א. 
שמשרדי הבריאות מעלימים מהציבור, והיא: שלכל הנפגעים מחצבת היה חסר ויטמין A בגוף! החצבת תוקפת את תאי 
האפיתל! מי שיש לו ויטמין A יכול להתמודד! אבל אם חסר ויטמין A הנגיף גורם זיהום ופוגע בריאות, בעור, באוזן תיכונה 
ובמערכת העיכול. חום הגוף עולה ולפעמים יש פריחה. החולים שקבלו מינון גבוה של ויטמין A וכן השלמה של וויטמינים 

C,D - הבריאו תוך זמן קצר! ויטמינים אלו אחראיים לתפקוד תקין של המערכת החיסונית.
ב. במקביל הרשויות מסתירות את הפתרון האמיתי והבדוק למחלת חצבת שהוא - ויטמין  A  וויטמין C בעירוי או במינון 

גבוה דרך הפה, וכמובן ויטמין D - שמנטרלים את החצבת, את דלקת הריאות ואת דלקת קרום המוח.
ג. מחקר של  ארגון 'קוקריין' מגלה שילדים שקיבלו ויטמין A במינון של 400 אלף IU - ירדה התמותה בילדים ביותר 
מ 90% וכן היתה ירידה בדלקת ריאות, ודלקת אוזניים וגרון ב-74%. )עדיף ויטמין A על בסיס מים ולהוסיף שומנים לספיגה טובה(.

בספר 'מפענחים חיסונים' מציין עשרות מחקרים המראים שהידבקות טבעית בחצבת וחזרת בגיל ילדות )בעיקר  ד. 
לפני גיל 10( מגינה על הילד מפני מחלות אונקולוגיות )סרטן( נוירולוגיות )עצבים ומוח( מחלות לב וכלי 
וכדו' באופן טבעי  החוקרים מסכימים שלחלות בחצבת וחזרת  דם, ואף מרפא אלרגיות שונות בגיל מבוגר! 
בגוף  יוצרת  במיוחד  החצבת  הילדים.  של  כללית  בהתפתחות  גדולה  והאצה  רבה  תועלת  מביאים  ילדות  בגיל 

הסרטן. ממחלת  ומרפאים  שמונעים  ופוליפינולים  נוגדנים 
ה. מחלות ילדות )אדמת ואבעבועות רוח( ובמיוחד חצבת - קשורים לירידה של סוגי סרטן קשים ב-80 אחוז. ואם חלו לפני גיל 

10 - קיימת ירידה של מחלת הסרטן ב-96% !! לכן בריא לחלות באופן טבעי במחלות הילדות )כולל חצבת( - לפני גיל 10. 
ו. ארגון 'קוקריין' פרסם שלבוגרים המחוסנים לחצבת נעלמים הנוגדנים במהירות, ויש להם פחות נוגדנים -  פי 23!! כמו"כ, 
תינוקות מגיל 4 חודשים שהאמהות שלהם חוסנו בחיסון נגד חצבת - חשופים לנגיף יותר מסוכן פי 7.5 - והנוגדנים 

שלהם יורדים לגמרי בעקבות חיסון האם, נמצא שחיסון האם מסכן את חיי התינוקות.
ז. שלושה ילדים בפולין אובחנו בסרטן ובלימפומת הודג’קין, ואז חלו בחצבת באופן טבעי, וכשהתרפאו מהחצבת, הגידול 
נעלם לכל השלושה. ומקרה דומה היה בפורטוגל עם ילד בן שנתיים. מאז תיעוד המקרים הנ"ל, אירעו מאות מקרים כאלה 
עד שהיום ברפואה המתקדמת - מזריקים חצבת פראית טבעית לצורך ריפוי סרטן, ריפוי טרשת נפוצה ועוד מחלות ואלרגיות 

קשות.

החצבת ניתנת לריפוי בקלות ללא כל חיסון - והיא מגינה ממחלות קשות!

החצבת היא מחלה קלה ולא מגפה



MMRV - גורם לאוטיזם ומוות חיסון החצבת - 

להלן דוגמאות של פגיעות מחיסונים מתוך עלון היצרן של החצבת, וממערכת ה'ווארס' הרשמית בארה"ב:

א. ראשית, חובה לדעת ולפרסם - שחיסון לחצבת אינו מגיע בנפרד, אלא הוא מעורב לפחות עם עוד שלושה חיסונים נוספים: 
אדמת, חזרת ואבעבועות רוח! כך שחיסון חצבת - מכיל 4 סוגי חיסונים ביחד ל4 מחלות שונות! והוא נקרא MMRV - הידוע 
כגורם מספר אחד לבעיות אוטיזם וקשב וריכוז! ולכן, בנוסף על כל הסכנות שיש בכל חיסון כשלעצמו, כאשר מכפילים את כמות 

החיסונים ל-4 בבת אחת! הסיכון והסיכוי לתופעות לוואי נוירולוגיות קשות עולות פי כמה וכמה!!
בנושא   CDC ה  ונציג  החיסונים  מתומכי  שהיה   - צימרמן  אנדרו  ד"ר   - בארה"ב  הבכיר  הילדים  נוירולוג  ב. 
החיסונים בבתי המשפט - גילה את האמת וחזר בו מתמיכתו בחיסונים, והצהיר בקונגרס בשבועה: שהחיסונים 

MMRV - גורמים אוטיזם ומחלות נוירולוגיות קשות - ללא אפשרות תקנה!!! כמו חיסוני ה 
ג. חיסון ה MMRV )לחצבת,אדמת,חזרת, אבעבועות רוח( - נקשר עם עשרות תופעות לוואי קשות ומחרידות של 
מחלות אוטואימוניות, נוירולוגיות, סרטן ומוות - כמפורש בעלון היצרן המצורף לחיסון החצבת! ומוכיחים זאת גם 

מיליארדי הדולרים ששילמה ממשלת ארה"ב ל'נפגעי החיסונים', לומר שחיסון לא מסוכן, זו בורות!
ד. חובה לדעת: כדי לקבל זנים שונים של נגיף החצבת ‘חי מוחלש’ מגדלים אותו בצורה מהירה מאד על מצע של 
תאי כליות וריאות אנושיים )עוברים נקבות וזכרים(, תאי כליות של קופים , תאי פיברובלסט ועוד. מכיוון שאין 
אפשרות להפריד את הנגיף מתאי מצע הגידול שלו, חלקי תאים אלה )פיסות DNA( הופכים לחלק מהחיסון )מדובר 
בכ75%מהחיסון(. כיוון שתפקידם הוא ריבוי מהיר - הם מאד מסרטנים!! מדעני הFDA מודעים ומודאגים מכך, 
אבל אין להם תחליף. בנוסף מדובר בכמות עצומה של DNA אנושי שמתחבר לאדם המוזרק וגורם לרבים במשך 
הזמן סטיות מיניות קשות של משיכה למין אחר ואף לשינוי מגדרי. בנוסף מדענים מאוניברסיטת קליפורניה גילו 
בחיסון נגיפים זרים שונים, כמו שני נגיפים חזיריים, אבל הFDA – ללא שום הוכחות לכך! החליט שלמרות שישנם 
נגיפים נוספים בחיסון ולמרות שיש בחיסון כמויות של פיסות DNA אנושי המתערבבים בגוף האדם - הם בטוחים!

המסקנה היא שכל המתחסנים מקבלים על הדרך שלל אדיר של נגיפים מיותרים ושלל שינויים וסטיות גנטיות 
- שאין מידע מתי ואיך יתפרצו ר"ל. וכפי שהעיד בפנינו המדען החרדי יעקב וישנבסקי מניו ג'רזי, שמניסיונו האישי 
כרופא - ראה שהחיסונים גרמו לריבוי בעיות של סטיות קשות בקדושה, ומחלות נפש קשות מה שלא היה מצוי 

בעבר.
ה. מדעני הארגון הרשמי הבלתי תלוי - 'קוקריין' מצאו לגבי בטיחות חיסון החצבת MMR שהחיסון מעורר באופן 

ישיר וקטלני את הסיכוי למספר מחלות מסוכנות, כמו לדלקת קרום המוח פי 22, שזה 2200 אחוז יותר.
עוד מצאו המדענים, שהתפרצות מחלות נוירולוגיות קשות אחרי החיסון MMR עולה פי 7.5 )7,500 אחוז יותר(. 

כמו"כ אצל מחוסני חצבת MMR יש עליה של פי -92 במחלת 'טרשת נפוצה' שזה 9,200 אחוז יותר.
ו. ביפן, כל 1 מתוך 400 ילדים קיבל אחרי חיסון חצבת – דלקת קרום המוח קשה! 1 מתוך 350 ילדים קיבל 

פירכוסים! בגלל זה - מאז המחקר בשנת 1991 ועד היום אסור לחסן ביפן את חיסון החצבת.
ז. חיסון החצבת מגביר מאד דלקת טרשתית חריפה של כלל המוח )SSPE( וגם מגביר לימפומה הודג'קין מסרטנת 

)MIBE(, גם בפינדלנד אחרי חיסוני חצבת MMR קפצו המדדים של דלקת המוח במאות אחוזים!
ח. מעולם לא עשו השוואה בתמותה בין מחסנים ללא מחוסנים. אבל במחקרים פרטיים רואים שמחוסנים מתים יותר 
מחצבת בלפחות 200%!! לפי בסיס הנתונים של הווארס האמריקאי )המדוווח רק על כאחוז אחד בלבד מהמציאות( משנת 

2000 עד שנת 2018 נפטרו מחיסון ה MMR כ-200 איש ונעשו נכים כ-900 איש.
בשווויץ במשך כ10 שנים 2008 עד 2018 היה רק מקרה אחד של מוות מחצבת והוא היה בטיפול כימותרפי שגרם לו להיות 
מדוכא חיסון טבעי! יש לציין שבשוויץ לא מתחסנים כמעט. באותה תקופה בכל אירופה מתו מחצבת רק 16 בני אדם 
כשכולם ללא יוצא מהכלל סבלו ממחלות אחרות קשות והיו מדוכאי חיסון. התמותה מחצבת היתה בעיקר במקום 

מושב הצוענים העניים, ולא באזורים שקיבלו מזון בריא ויטמינים ותוספי תזונה.

אלרגיות  | היפוקסית  אנצפלופתיה   | טורדנית-כפייתית  הפרעה   | אנצפלופתיה   | השדרה  בחוט  דלקת   | בארו  גיליאן  תסמונת 

אסתמה   | מוות   | שגרונית  מפרקים  דלקת   | סוכרת   | טרומבוציטופניה   | הפנים  עצב  שיתוק   | אוטואימונית  מיאלנטיביות  דה 

דמיאלינציה   | הברכיאלית  במקלעת  פגיעה   | פרכוסים   | טורט  תסמונת   | נשלטים  לא  טיקים   | אקזמה   | נפוצה  טרשת   |

| אפילפסיה   | נרקולפסיה   | דיבור  עיכוב   | וריכוז  קשב  הפרעת   | מוקדמת  שחלתית  ספיקה  אי   | דלקתית  נוירופתיה   |

וכי אפשר להשוות "סיכון" ממחלת החצבת הטבעית החולפת בקלות -  לכל מקרי המוות והנזקים  
האיומים והבלתי הפיכים - שחיסוני החצבת גורמים ? חיי ילדנו אינם הפקר!! התעוררו!

עלון זה יוצא לאור על-ידי ועד רבנים ארצי 'משמרת החיים' מיסודם של גדולי הדור זצוק"ל ומארגון 'למעננו' בראשות מרנן ורבנן שליט"א
WWW.CHISUNIM.COM | נלקח מתוך הספר המלא "חיסוני הילדים" על חיסוני השגרה המעוטר בהסכמות רבנים מובהקים | ניתן להורדה בחינם מהאתר

chisunim.israel@gmail.com | 0747964714 | 053-3100170 - לתרומת ולייעוץ וקניה של הספרים, המצגות והחוברות על החיסונים, התרופות והמזון

החיסון לחצבת הוכח כמסוכן ע"י ראשי המדענים ב-CDC האמריקאי
הפגיעות מהחיסון הם לכל החיים - ללא אפשרות תקנה!


